Предлага се Общото събрание на акционерите на ТИБ АД да овласти СД и законните 
представители на Дружеството за сключването на Договор за агентство и реклама с „М.Б.С. 
ТРЕЙД“ АД (изпълнител), по силата на който за ТИБ АД (възложител) ще възникнат 
задължения към „М.Б.С. ТРЕЙД“ АД в размер на до 2 083 330 лв. (два милиона осемдесет и 
три хиляди триста и тридесет лева) без ДДС (представляващи EUR 1 065 189,71 без ДДС) или 
2 499 996 лв. (два милиона четиристотин деветдесет и девет хиляди деветстотин деветдесет 
и шест лева) с ДДС (представляващи EUR 1 278 227,66 с ДДС). 
2. Страни: 

Изпълнител: „М.Б.С. ТРЕЙД“ АД с ЕИК 121334627, със седалище и адрес на управление:       
гр. София, район „Илинден“, ул. „Кукуш“ № 7. 
Възложител: „Телематик Интерактив България“ АД с ЕИК 206568976, със седалище и адрес 
на управление: гр. София, район „Илинден“, ул. „Кукуш“ № 7. 
3. Стойност: 

Общият размер на уговореното възнаграждение за целия период на договора е до 2 083 330 

лв. (два милиона осемдесет и три хиляди триста и тридесет лева) без ДДС (представляващи 
EUR 1 065 189,71 без ДДС) или 2 499 996 лв. (два милиона четиристотин деветдесет и девет 
хиляди деветстотин деветдесет и шест лева) с ДДС (представляващи EUR 1 278 227,66 с 
ДДС). 
4. Лица, в чиято полза се сключва сделката: 

Сделката ще бъде сключена в интерес и на двете страни. 
5. Условия и други съществени елементи, необходими, за да е пълна информацията 

и да не е подвеждаща:

[...]

при необходимост от извършване на дейности, свързани с подсигуряване на 
денонощен или нощен режим на работа на онлайн студиото за казино игри; 

➢ Възнаграждение по договора: до 2 083 330 лв. (два милиона осемдесет и три хиляди 
триста и тридесет лева) без ДДС (представляващи EUR 1 065 189,71 без ДДС) или 
2 499 996 лв. (два милиона четиристотин деветдесет и девет хиляди деветстотин 
деветдесет и шест лева) с ДДС (представляващи EUR 1 278 227,66 с ДДС); 

➢ Начин на плащане: възнаграждението се плаща по банков път, като СД е овластен да 
определи конкретните срокове за това. 

СД следва да бъде овластен да предприеме всички правни и фактически действия,

[...]

Междинен счетоводен 
баланс към 30.09.2025 г. 

67 226 000 лв. или 

EUR 34 372 108,00 

1 344 520 лв. или  

EUR 687 442,16 

Видно от горното, стойността на активите на Дружеството съгласно последния одитиран 
счетоводен баланс към 31.12.2024 г. е 66 149 000 лв. (шестдесет и шест милиона сто 
четиридесет и девет хиляди лева) или EUR 33 821 446,65, а съгласно последния изготвен 
междинен счетоводен баланс към 30.09.2025 г. е 67 226 000 лв. (шестдесет и седем 

милиона двеста двадесет и шест хиляди лева) или EUR 34 372 108,00. 

Следователно, стойността на задълженията следва да се определя съобразно по-ниската 
стойност на активите, а именно 66 149 000 лв. (шестдесет и шест милиона сто четиридесет 
и девет хиляди лева) или EUR 33 821 446,65. Две на сто от тази стойност възлиза на 1 322 980 

лв. (един милион триста двадесет и две хиляди деветстотин и осемдесет лева) или EUR 

676 428,93, с оглед на което преди сключване на сделки с участие на заинтересовани лица 
по смисъла на чл. 114, ал. 7 от ЗППЦК, които надвишават тази стойност, е необходимо 
изрично овластително решение от страна на Общото събрание на акционерите.